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استاندار فارس  تأکید کرد؛

 اجرای طرح قرنطینه 
هوشمند از سوم آبان 
در سراسر استان فارس

آهنگساز فیلم های »لاتاری«، 
»درخت گردو« و »ماجرای نیمروز«:

صداوسیما می تواند
 جلوی کپی آثار موسیقی 

را بگیرد

وزیر بهداشت:

واکسن  دز  میلیون   ۱۲۰ تاکنون  خوشبختانه  گفت:  بهداشت  وزیر 
وارد کشور شده است که همچنان تا اواسط آبان ماه ادامه دارد و به 

طور قطع به ۱۸۰ میلیون دز خواهد رسید.
و  درمان  بهداشت،  وزیر  عین اللهی  بهرام  دکتر  ایسنا،  گزارش  به 
آموزش پزشکی در حاشیه یادمان اولین سالگرد شهادت شهید مدافع 
سلامت دکتر محمد زارع جوشقانی که امروز در بیمارستان شهید لبافی 
نژاد برگزار شد، با بیان اینکه طبق برآورد دانشمندان نه تنها در ایران 
گفت:  شد،  خواهد  ایجاد  آبان  در  کرونا  ششم  موج  جهان،  در  بلکه 
ما این نگرانی را داریم و می دانیم که قطعاً ایجاد خواهد شد؛ البته ما 
آمادگی کامل برای مبازره با بیماری کرونا در موج ششم را داریم، در 
همین راستا اکنون بیمارستان ها از نظر وضعیت دارویی، دستگاه های 

تنفسی در آماده باش هستند تا بتوانیم با این بیماری مبارزه کنیم.
حتماً  می کنیم  توصیه  عزیز  مردم  به  داد:  ادامه  بهداشت  وزیر 
پروتکل هایی که به آنها عادت کرده ایم را رعایت کنند. بسیاری از 
بیمارانی که در موج پنجم مبتلا شدند در تجمع ها و مراسم های مختلف 
حضور داشتند. اکنون که در ایام ماه ربیع هستیم، مراسم های مختلفی 
می کنیم  توصیه  و  می کند  نگران  مقداری  را  ما  می شود  برگزار  که 

عزیزان حتماً مراقب خود بوده و نکات بهداشتی را رعایت کنند.
واکسیناسیون ما کافی نیست

عین اللهی ادامه داد: خوشبختانه در کشور ما، مردم یک حرکت جهادی 
بی نظیری را رقم زدند که امروز سازمان های بین المللی تعجب کرده اند 
که چه اتفاقی افتاده است که حجم واکسیناسیون در ایران تا این اندازه 
واکسن  دز  میلیون   ۷۰ حدود  تاکنون  مردادماه  از  است.  کرده  رشد 
استفاده  خود  سیستم های  از  فقط  می خواستیم  اگر  است.  شده  تزریق 
کنیم قطعاً یک سال زمان لازم بود اما با تلاش و حرکت های مردمی 
و به صحنه آمدن آنها واکسیناسیون با این سرعت در حال انجام است.
وی با تأکید بر اینکه هنوز واکسیناسیون ما کافی نیست و برای آنکه 

خیالمان راحت شود حتماً باید به ۸۰ درصد مردم دو دز واکسن تزریق 
شود، اظهار کرد: اکنون در تزریق دز اول به ۷۵ درصد و در دو دز 
به حدود ۳۵ درصد رسیده ایم که تا ۸۰ درصد فاصله داریم، بنابراین 

پروتکل ها همچنان باید رعایت شوند.
نماز جمعه بعد از یک سال و نیم تعطیلی این هفته برگزار خواهد شد

بدون  پرشور،  دانشجوها،  مراکز،  از  برخی  در  گفت:  عین اللهی 
چشمداشت و علاقه مند فعالیت می کنند که امیدواریم این حرکت آلام 
مردم و تعداد مرگ و میرها را کاهش دهد. همانطور که بارها اعلام 
کرده ایم کرونا حالا حالا در کشورها هست و ما باید عادت کنیم با 

این ویروس زندگی کنیم.
وزیر بهداشت با بیان اینکه واکسیناسیون یک راه پیشگیری است که  
شدت بیماری را کم می کند اما کرونا را به کل از بین نمی برد، اظهار 
کرد: شیطنت هایی که در فضای مجازی از سوی برخی دیده می شود 
که می گویند کرونا با واکسیناسیون از بین می رود به هیچ وجه صحت 
ندارد، ویروس در محیط وجود دارد و در حال انتقال است اما وقتی 
قدرت و ایمنی بدن خود را افزایش دهیم می توانیم در مقابل ویروس 
مقابله کنیم؛ باید عادت کنیم با ویروس کرونا زندگی کرده و همچنان 

پروتکل های بهداشتی را رعایت کنیم.

دبیر کانون عالی کارفرمایان گفت: بنگاهی که نتواند دستمزد ۴ میلیون 
تومانی را پرداخت کند، بدون کارگر سر نمی کند، بلکه کارگری را با ۲ 
میلیون تومان دستمزد و بدون بیمه و قرارداد به کار می گیرد. این اتفاق رخ 

می دهد و من نمی توانم مدعی شایع نبودنش بشوم.
کارفرمایان  عالی  کانون  دبیر  سیفی  حمیدرضا  ایلنا،  خبرنگار  گزارش  به 
در بخشی از اظهاراتش طی مصاحبه ای گفت:در نظر داشته باشید که باید 
قوانین و مقررات را درست کنیم؛ چرا که اقتصاد با دستور جلو نمی رود. 
اما  است  متفاوت  مختلف  صنایع  در  می شود  پرداخت  که  دستمزدی  بله، 
بنگاه های کوچک قادر به پرداخت همین دستمزد اندک هم نیستند. همین 
هزار   ۳۰۰ تا   ۲۰۰ از  »غیررسمی«  شاغلان  تعداد  که  شده  موجب  فشار 
نتواند  که  بنگاهی  برسد.  نفر  میلیون   ۱۰ تا   ۷ به  گذشته  سال   ۱۰ در  نفر 
دستمزد ۴ میلیون تومانی را پرداخت کند، بدون کارگر سر نمی کند، بلکه 

کار  به  قرارداد  و  بیمه  بدون  و  دستمزد  تومان  میلیون   ۲ با  را  کارگری 
می گیرد. این اتفاق رخ می دهد و من نمی توانم مدعی شایع نبودنش بشوم. 
این ۷ تا ۱۰ میلیون شاغل غیررسمی، نه بیمه دارند، نه قرارداد و نه دستمزد 
سوپرمارکت ها  در  دستمزد  تومان  میلیون   ۲ تا   ۱ با  را  کارگر  مناسبی. 

توجه  با  باید  مزد  نمی شود.  حالش  شامل  هم  هیچ چیز  و  می کنند  استخدام 
تا   ۴ کرایه  با  نمی توانید  تهران  در  شود.  تعیین  مختلف  صنایع  و  مناطق  به 
در  اما  کنید  کرایه  مناسب  خانه  خانوار  یک  زندگی  برای  تومان  میلیون   ۵
سیستان و بلوچستان با ۵۰۰ هزار تومان هم می توان خانه کرایه کرد. امروز 
درصد   ۷۰ تا   ۶۰ به  خانوار،  هزینه های  از  مسکن  سهم  کلان شهرها،   در 

می رسد 
  واقعیت این است که صنایع کوچک با قسمتی از صنایع متوسط و صنایع 

فولاد،  مانند  مادر  صنایع  برای  مزد  حداقل  نیستند.  قیاس  قابل  بزرگ 
پتروشیمی و… مسخره است. در این صنایع یک منشی بیشتر از ۷ تا ۸ میلیون 
تومان دستمزد دریافت می کند اما این دستمزدها برای بنگاه های کوچک توجیه 
ندارند. باید برای صنایع مادر، تبدیلی و قسمتی از صنایع متوسط، دستمزدها را 
بالاتر از متوسط تعیین شوند. برای صنایع کوچک هم حداقل ها را قرار دهیم 
تا بنگاه بتواند ادامه دهد و کارگر را اخراج نکند. به این شکل باید یک سبد 

مزدی  استخراج و جایگزین مزد شود.

دبیر کانون عالی کارفرمایان:
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با صدور حکمی از سوی شهردار شیراز؛ 

 رضا جاویدی سرپرست اداره کل ارتباطات 
و امور بین الملل شهرداری شیراز شد 

 رئیس کمیسیون گردشگری و زیارتی شورای شهر شیراز:
احداث شهربازی بزرگ از مطالبات جدی 

مردم شیراز

بر اساس نتایج اعلامی سازمان سنجش آموزش کشور، تعداد ۱۳۷ هزار 
دانشگاه های  در   ۱۴۰۰ سال  ارشد  کارشناسی  آزمون  در  داوطلب   ۱۸ و 

دولتی پذیرش شدند.
به گزارش ایسنا، تعداد ۶۳۶ هزار و ۵۹۷ داوطلب در آزمون کارشناسی 
ارشد ناپیوسته سال ۱۴۰۰ ثبت نام کردند که از این تعداد ۳۳۴ هزار و ۶ 
نفر زن و مابقی مرد بودند. به عبارتی ۵۲ درصد داوطلبان آزمون ارشد 

امسال "زن" بودند.
بر اساس اعلام سازمان سنجش آموزش کشور تعداد ۴۰۶ هزار و ۴۲۷ 
داوطلب در آزمون کارشناسی ارشد ۱۴۰۰ مجاز به انتخاب رشته شدند که 
از این تعداد ۲۲۰ هزار و ۱۷۰ نفر زن یعنی ۵۴ درصد آنها "زن" و مابقی 

داوطلبان "مرد" بودند.
همچنین ظرفیت پذیرش در تمامی دوره های مورد پذیرش بدون در نظر 
گرفتن ظرفیت پذیرش دانشگاه آزاد اسلامی ۱۳۷ هزار و ۱۸ نفر تعیین 

شده که با اعلام نتایج نهایی، مجموعاً بطور کلی ۱۳۰ هزار و ۸۲۷ نفر 
در آزمون کارشناسی ارشد دانشگاه ها و مؤسسات آموزش عالی وزارت 
علوم پذیرفته شدند که ۶۱ هزار و ۹۴۴ نفر زن و ۶۸ هزار و ۸۸۳ نفر آنها 
مرد بودند. مقایسه آمار ظرفیت اعلامی برای مقطع ارشد ۱۴۰۰ دانشگاه ها 
و مؤسسات آموزش عالی دولتی با تعداد پذیرفته شدگان نشان می دهد در 

سال جاری ۶ هزار ۱۹۱ صندلی بدون خواهان و خالی می ماند.

پذیرش بیش از ۱۳۰ هزار داوطلب آزمون ارشد در دانشگاه های دولتی؛

سخنگوی کمیسیون اجتماعی مجلس با اشاره به وضعیت گرانی ها در 
کشور با بیان اینکه سال آخر هر دولت و شش ماه شروع دولت جدید 
مملکت تعطیل است، از تأسیس سازمانی با مأموریت »جهاد سازندگی« 

ذیل وزارت جهاد کشاورزی خبر داد.
علی بابایی کارنامی نماینده مجلس یازدهم در گفت وگو با خبرنگار ایلنا، 
درباره افزایش روزافزون قیمت مرغ و تخم مرغ اظهار داشت: دولت در 
مرحله انتقال است و خیلی نمی توان مسائل را گردن این دولت انداخت؛ 
حتی متوجه دولت پیشین نیز نمی توان دانست؛ چرا که یک سال آخر هر 
دولت و شش ماه شروع دولت جدید مملکت تعطیل است و عملًا ۱۶ ماه 
باید تابع باشیم که کشور تعطیل است. بعد از اینکه ۶ ماه از دولت جدید 

گذشت باید قضاوت کنیم. 
  وی با بیان اینکه اما نکته ای که امروز شاهد هستیم این است که مردم با 
تورم و مشکلات زیادی روبرو هستند، گفت: البته این مشکلات فقط در 
حوزه مرغ و تخم مرغ نیست بلکه شامل خیلی از کالاهای اساسی می شود؛ 
هم مجلس و هم دولت در این زمینه وظیفه دارند. البته تیم اقتصادی دولت 
بیشتر و مجلس نقش نظارتی دارد و باید به دولت فشار بیاورد که ما نیز 

این کار را می کنیم. 
و  علنی  جلسات  در  داد:  ادامه  مجلس  اجتماعی  کمیسیون  سخنگوی 

غیرعلنی که با حضور رئیس سازمان برنامه و بودجه داشتیم نگرانی هایی 
که مجلس از طرف مردم دارد را به استحضار دولت رساندیم و بنا شد که 
دولت سریع تیم اقتصادی خود را فعال کرده و پیگیر باشند؛ به ویژه با 
اولویت تثبیت قیمت در تأمین کالاهای اساسی که باید خیلی جدی تر آن 
را مدیریت کنند تا شاهد این باشیم که فشار به مردم کمتر شود. این حق 
مردم نیست که در هر دولت به یک شکل به آن ها فشار بیاید و وظیفه 

دولت است که سریعاً در این حوزه تدابیری اتخاذ کند. 

سخنگوی کمیسیون اجتماعی مجلس:

حق مردم نیست که در هر دولتی به آن ها فشار بیاید

وزیر بهداشت:

موج ششم
 کرونا در آبان 
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